8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1768017057 ot 10.01.2026

MaHukiopHbin Habop Corkness

LleHa: 596 p.

Habop ans MaHukiopa B yTaspe U3 NPobKn € 5 MHCTPYMEHTAMN U3 HEPIXKABEIOLLEN CTau: NMUIKON, HOXHULAMW, KyCaukamu AN HOTTeR, MUHLETOM 1 N0NaTKoi

L1 KYTUKY b
MocTaBniseTcs B 6yMaxxHON ynakoBKe.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTtepuan

Wmnopt 1

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

MeTasnn; npobka

10,4x6,1x1,7 cm

55

49.5
325
12000
88481.25
200
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http://geksa-a.ru/manikyurnyy-nabor-corkness

