

Коммерческое предложение

№ 1768017057 от 10.01.2026

Маникюрный набор Corkness



Цена: 596 р.

Набор для маникюра в футляре из пробки с 5 инструментами из нержавеющей стали: пилкой, ножницами, кусачками для ногтей, пинцетом и лопаткой для кутикулы.

Поставляется в бумажной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	металл; пробка
Импорт 1	
Размер	10,4x6,1x1,7 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	55
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	49.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32.5
Вес упаковки	12000
Объем упаковки	88481.25
Количество штук в упаковке	200